2) Zastrzega się, że na zawarte umowy o udzielenie dotacji na realizację zadań z zakresu 
ochrony ludności i obrony cywilnej w 2025 r. z naboru ogłoszonego dnia 8 sierpnia 2025 r. 
oraz naboru uzupełniającego, o którym mowa w niniejszym ogłoszeniu, Wojewoda 
Mazowiecki nie może przeznaczyć środków w wysokości większej niż 536 209 559 zł 
(słownie: pięćset trzydzieści sześć milionów dwieście dziewięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt 

dziewięć złotych), które zostały ujęte w budżecie Wojewody Mazowieckiego w dziale 752 
- Obrona narodowa, rozdziale 75295 - Pozostała działalność.

3. Warunki realizacji zadań w ramach naboru uzupełniającego:

1) Dofinansowanie z dotacji celowej z budżetu Wojewody Mazowieckiego przysługuje